様式第１号
　　令和７年　　月　　日

新庄開府４００年記念事業実行委員会
委員長　　山科　朝則　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）
住　　所
団 体 名
代表者名
新庄開府４００年記念市民提案事業補助金交付申請書

　新庄開府４００年記念市民提案事業に対して　　　　　　　　円を交付されるよう新庄市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１．事業名
２．事業の目的及び完了予定年月日

３．添付書類

(１) 事業計画書(様式第２号)

(２) 収支予算書(様式第３号)

(３) 団体概要(様式第４号)
様式第２号
新庄開府４００年記念市民提案事業　事業計画(事業報告)書

	事 業 名 称

	（フリガナ）
団　体　名

	（代表者名:　　　　　　　　）

	住　　　所
	〒　　　-

	事務担当者
	〒　　　-
住　　所

	氏　　名

	TEL：　　　（　　　）  　　　／ FAX：　　　（　　　）

E-mail：

	事 業 概 要
	事業概要（目的、内容等）

	期待される効果
(事業により得られる効果)

	事業の完了
年月日（予定）
	令和　　年　　月　　日

様式第３号
新庄開府４００年記念市民提案事業　収支予算(収支決算)書

（１）収入

	区　　分
	金額（円）
	内　　訳

	合　　計

（２）支出

	区　　分
	金額（円）
	内　　訳

	合　　計

※決算書には、領収書の写しを添付してください。
様式第４号
新庄開府４００年記念市民提案事業　団体概要

	団 体 名

	代表者名

	構成員数

	設立経緯

	活動趣旨

	活動内容

	今後の活動の方向性

団体構成員名簿
	№
	氏　　名
	役　職
	居 住 地
（番地は記載不要）
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

事業名：

事業名：